Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольниковская средняя общеобразовательная школа (МБОУ Сокольниковская СОШ)

Приказ

29.04.2020 Пригородный № 141

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ Сокольниковской СОШ.

В связи с открытием Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ Сокольниковской СОШ (далее – Центр образования «Точка Роста») и с целью руководства деятельностью Центра образования «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назначить руководителем Центра образования «Точка роста» учителя химии МБОУ Сокольниковской СОШ Котухову И.В. .
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Попова Л.М.

С приказом ознакомлена: Котухова И.В.